Муниципальное образование
сельское поселение
«Село Климов Завод»
Юхновский район, Калужской области.

С Е Л Ь С К А Я   Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е
_____________________________________________________________________________________

От 06.04.2023г. 							№ 102

О проведении публичных слушаний
«Об утверждении отчета по исполнению
 бюджета МО СП «Село Климов Завод»
 за 2022 год»

	В соответствии ст. 28 п.3 Закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании сельское поселение «Село Климов Завод», утвержденным решением Сельской Думы от 04.09.2013 года № 22, Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Сельской Думы «Об утверждении отчета по исполнению  бюджета МО СП «Село Климов Завод»  за 2022 год».
[bookmark: _GoBack]2. Определить место проведения публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета по исполнению  бюджета МО СП «Село Климов Завод»  за 2022 год» в помещении администрации МО СП «Село Климов Завод»  на  21 апреля   2023 года. Начало в 15 часов 00 минут.
3. Образовать комиссию  по  проведению публичных слушаний по проекту   Решения «Об  утверждении отчета по исполнению бюджета МО  сельское поселение «Село Климов Завод» за 2022 год» в следующем составе:
Петренко Т.Н.  - председатель комиссии по бюджету, финансам и налогам;
Аверина Л.А. – председатель комиссии по социальным вопросам
Старовойтова Т.И. . – и. о.  главы администрации МО СП «Село Климов Завод».
4. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на стенде в помещении администрации МО сельское поселение «Село Климов Завод».

Глава МО сельское поселение
«Село Климов Завод»				                     А.Е. Баринов